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Już niedługo pierwszy gwizdek na 3-ligowym koszykarskim parkiecie. Zaglądamy do obozu
Orki Iława Basketball, to nasi reprezentanci w tej klasie basketu.

Zespół Orka Iława Basketball zainauguruje kolejny sezon koszykarski, w którym oczy fanów
będą skierowane głównie na drużynę 3-ligową. Pierwszy mecz koszykarzy Orki odbędzie się
13.10.2024 roku we Władysławowie.

W sezonie 2024/2025 zespół poprowadzi nowy trener – Krzysztof Mądry. Drużyna składa się z
młodych, ambitnych zawodników, którzy po raz pierwszy będą mieli szansę zebrać cenne
doświadczenie na szczeblu seniorskim. Mimo wyzwań, które czekają ich w nadchodzących
miesiącach, młodzi koszykarze są zdeterminowani, by pokazać się z jak najlepszej strony i walczyć o
każdą piłkę.

- Chcemy jednocześnie serdecznie podziękować
trenerowi Piotrowi Rynkowskiemu, który przez



ostatnie trzy lata prowadził zespół 3-ligowy Orki -
mówi Krzysztof Mądry. - Jego praca z zawodnikami
miała ogromny wpływ na rozwój drużyny oraz każdego
z graczy, a jego zaangażowanie i pasja do koszykówki
będą zawsze mile wspominane w klubie. Piotr
oczywiście dalej jest z nami i prowadzi grupę U13.

Nowe wyzwania i młodsze roczniki

Orka Iława w tym sezonie wystawia również drużyny młodzieżowe w kategoriach U17 i U13, dając
młodym zawodnikom możliwość rywalizacji na poziomie regionalnym. To idealna okazja dla
młodszych graczy, aby uczyć się od siebie nawzajem, rozwijać umiejętności i zdobywać niezbędne
doświadczenie.

Dodatkowo klub zaprasza do sekcji koszykówki dla dzieci z roczników 2015, 2016 i 2017. Zapisy
trwają. To doskonała okazja, by najmłodsi mogli postawić swoje pierwsze kroki na koszykarskim
parkiecie pod okiem doświadczonych trenerów. Jeśli Twoje dziecko marzy o grze w kosza, właśnie
teraz jest idealny moment, aby dołączyć do drużyny! Zadzwoń: 506 082 805.

Kibice – Wasze wsparcie jest bezcenne!

Cała drużyna liczy na obecność kibiców na trybunach.

- Wasze wsparcie podczas spotkań 3-ligowych i
młodzieżowych będzie dla naszych zawodników
nieocenione - zapraszają przedstawiciele Orki. -
Wspólnie możemy stworzyć niezapomnianą atmosferę
i dopingować Orkę do zwycięstw! Do zobaczenia na
parkiecie!
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